
UCHWAŁA NR 35.248.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Panki na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 559 ze zm.) oraz § 68 Statutu Gminy Panki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 38.304.2014 Rady 
Gminy Panki z dnia 20 marca 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Panki, (Dz.Urz. Województwa 
Śląskiego z 2014 roku,  poz. 1946, ze zmianami)  Rada Gminy Panki uchwala : 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2022 rok w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2022 rok w brzmieniu      określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2022 rok w brzmieniu      określonym 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3DD5E4-24B5-4C7B-AAC3-791C7CE411ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35.248.2022 

Rady Gminy Panki 

z dnia 28 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 
NA ROK 2022 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
 

I kwartał 

 
1.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022, 
2.Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

II kwartał 

 
1.Analiza   sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2021, 
2.Analiza kosztów poniesionych na zimowe utrzymanie dróg, 
3.Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych, 
4.Informacja Skarbnika Gminy dotycząca kredytów, pożyczek 
oraz zadłużenia Gminy, 
5.Sprawy bieżące . 

 
 
 

III kwartał 

 
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku, 
2.Analiza realizacji zadań inwestycyjnych, 
3.Analiza ściągalności podatków oraz wniosków o ulgi podatkowe, 
4.Sprawy bieżące.  

 
 

IV kwartał 

 
1.Analiza realizacji planów finansowych jednostek organizacyjnych, 
2.Analiza stawek podatków na rok 2023, 
3.Analiza wniosków składanych do budżetu, 
4.Analiza projektu budżetu na rok 2023, 
5.Analiza projektu uchwły w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Panki 
na lata 2023-2035 
6.Sprawy bieżące. 

Plan pracy Komisji może ulec zmianie w związku z potrzebami związanymi z działalnością Rady Gminy 
Panki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3DD5E4-24B5-4C7B-AAC3-791C7CE411ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35.248.2022 

Rady Gminy Panki 

z dnia 28 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY I SPORTU 
NA ROK 2022 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
 

I kwartał 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022, 
2. Sprawy związane z działalnością jednostek oświatowych na terenie Gminy, 
3. Analiza sprawozdania z współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi  
    oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
4. Sprawy bieżące. 

 
 

II kwartał 

 
1. Analiza działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, 
2. Analiza działalności Gminnej Biblioteki Publicznej, 
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2021, 
4. Prace przy organizacji pracy szkół i przedszkola na rok szkolny 2022/2023, 
5. Opiniowanie arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkola na rok szkolny  
    2022/2023 
6. Sprawy bieżące. 

 
 

III kwartał 

 
1. Ocena stanu przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia roku   szkolnego 2022-
2023, 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku, 
3. Zapoznanie z planami budżetowymi jednostek oświatowych na rok szkolny  
    2022 – 2023, 
4. Sprawy bieżące. 

 
 
 

IV kwartał 

 
1. Analiza programu współpracy Gminy Panki z organizacjami    
    pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku    
    publicznego, 
2. Analiza stawek podatków na rok 2023, 
3. Analiza projektu budżetu na rok 2023, 
4. Spotkania z pracownikami i rodzicami dzieci z poszczególnych placówek   
    oświatowych z terenu Gminy Panki w siedzibach tych jednostek, 
5. Sprawy bieżące. 

Plan pracy Komisji może ulec zmianie w związku z potrzebami związanymi z działalnością Rady Gminy 
Panki. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3DD5E4-24B5-4C7B-AAC3-791C7CE411ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 35.248.2022 

Rady Gminy Panki 

z dnia 28 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2022 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
 

I kwartał 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022, 
2. Rozpatrzenie i wydanie opinii w sprawie skarg wniosków i petycji , które  
    zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącą Rady, 
3. Sprawy bieżące. 

 
 

II kwartał 

 
1. Rozpatrzenie i wydanie opinii w sprawie skarg wniosków i petycji , które  
    zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącą Rady, 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

III kwartał 

 
1. Analiza i omówienie rozpatrywanych skarg w I półroczy 2022 roku.  
2. Rozpatrzenie i wydanie opinii w sprawie skarg wniosków i petycji , które  
    zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącą Rady, 
3. Sprawy bieżące. 

 
 
 

IV kwartał 

 
1. Rozpatrzenie i wydanie opinii w sprawie skarg wniosków i petycji , które  
    zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącą Rady, 
2. Analiza stawek podatków na rok 2023, 
3. Analiza projektu budżetu na rok 2023, 
4. Sprawy bieżące. 

Plan pracy Komisji może ulec zmianie w związku z potrzebami związanymi z działalnością Rady Gminy 
Panki. Praca Komisji uzależniona od wpływu skarg, wniosków lub petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3DD5E4-24B5-4C7B-AAC3-791C7CE411ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

 

Komisja Budżetu i Finansów, Komisja Oświaty Kultury i Sportu oraz Komisja Skarg , Wniosków i Petycji, to 
stałe Komisje Rady, powołane do realizacji zadań określonych uchwałami Rady. 
Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) zobowiązuje stałe Komisje 
Rady, do corocznego przedkładania Radzie Gminy planów pracy.  
Paragraf 68 Statutu Gminy Panki, stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr 38.304.2014 Rady Gminy Panki z 
dnia 20 marca 2014 roku mówi, że Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym 
Radzie. 
 Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Gminy Panki na 
rok 2022, jest uzasadnione. 
 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3DD5E4-24B5-4C7B-AAC3-791C7CE411ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



